
 
 

 Zarządzenie Nr 84/2023 

Prezydenta Miasta Tczewa 
 z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznej listy przydziałów mieszkań na 2023 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz w wykonaniu § 18 ust. 3 uchwały nr 
LIV/648/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 stycznia 2023 r.  
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Tczew (Dz. U. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 633) 

 
    zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
 
Zatwierdza się roczną listę osób uprawnionych do otrzymania lokalu mieszkalnego 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.      
      
      § 2      
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          Prezydent Miasta 
 
         Mirosław Pobłocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
           
 
          Załącznik nr 1 



 
 

          do Zarządzenia Nr 84/2023 
                 Prezydenta  Miasta Tczewa 
          z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

 
Roczna lista przydziałów mieszkań 

na 2023 r. 
 

Grupa 1-osobowa 
  
1)    Pawłowski Mateusz  I propozycja     
2)    Młodziński Waldemar  I propozycja   
3)    Kowalska Teresa  
4)    Rozinski Maciej     
5)    Teschner Honorata                 
6)    Pardo Remigiusz    
7)    Bylicka Maria     
8)    Szczodrowski Grzegorz    
9)    Kwiatkowska Gertruda    
10)  Mazurowski Piotr     
11)  Domański Jerzy     
12)  Wiatr Aleksandra      
13)  Klandt Helena     
14)  Kosałka Stanisław     
15)  Różycki Mirosław      
16)  Pokorniewski Mariusz 
17)  Elcmann Beata 
18)  Affelt Józef 
19)  Ciesielski Paweł 
20)  Leszczyński Igor 
21)  Zieliński Marcin 
22)  Matwij Julita 
23)  Grzenkowicz Janusz 
24)  Kamiński Tadeusz 
25)  Kołodziejczyk Łukasz 
 
Grupa 2-osobowa 
 
1)   Matysiak Agnieszka 
2)   Gurzyńska Marzena 
3)   Kowalski Waldemar 
4)   Kamaszewski Michał 
5)   Kosałka Katarzyna 
6)   Kujach Danuta 
 
Grupa 3-osobowa  
 
1)   Ratajczyk-Górska Hanna  I propozycja 
2)   Czapiewska Barbara 
3)   Janowiak Beata 
4)   Burczyk Małgorzata 
5)   Waniska Iwona 
6)   Górski Sebastian 



 
 

7)   Latoszewski Dawid 
8)   Wenta Ewelina 
9)   Chmielewicz Damian 
10) Boczek Katarzyna 
11) Więckiewicz Emilia 
12) Szulc Karolina 
13) Cemka Czesław 
 
Grupa 4-osobowa  
1)   Prussak Magdalena   I propozycja 
2)   Banasik Jolanta     I propozycja 
3)   Zwolińska Magdalena    I propozycja 
4)   Woltersdorf Barbara 
5)   Stepnakowska Beata 
6)   Penda Sylwia 
7)   Tobiański Grzegorz 
8)   Winter Sylwia 
9)   Gedowska Lucyna 
10) Wendt Karolina 
11) Dettlaff Wioleta 
12) Bednarek Natalia   
13) Łabuńska Karolina 
14) Eich Ewelina 
15) Pobłocka Lucyna 
16) Bielińska Renata 
17) Klein Patrycja 
18) Depka Magdalena 
19) Bukowska Katarzyna 
20) Pehnke Katarzyna 
21) Kaźmierska Danuta 
22) Gorzyńska Kamila 
23) Szewe Agata 
24) Surmaj-Kulpińska Anna 
25) Beeg Anna 
26) Tomankiewicz Agnieszka 
   
Grupa 5-osobowa 
 
1)   Eliasz Ewa 
2)   Wałdowska Patrycja   
3)   Wiśniewska Agnieszka 
4)   Sztegerhite Anna 
5)   Gołębiowska Małgorzata 
6)   Kamińska Ewa 
7)   Szablewska Anna 
8)   Śledź Lucyna 
9)   Mierzwińska Joanna 
10) Walewska Natalia 
11) Bławat Katarzyna 
12) Topolska Katarzyna 
13) Ohl Angelika 
14) Badowicz Marcin 
15) Spieck Dorota 



 
 

16) Akerman Monika 
17) Kropidłowska Malwina 
18) Midura Patrycja 
 
Grupa 6-osobowa 
 
1)   Smok Sebastian 
2)   Sobczak Danuta 
3)   Lilla Agata    
4)   Lewandowska Ewelina 
5)   Szwamber Katarzyna 
6)   Walunszek Agnieszka 
7)   Zięba Magdalena 
 
Grupa 8-osobowa 
 
1)  Kruczkowska Agnieszka 
2)  Strzępek Ewelina 
3)  Możuch Edyta   
 
Grupa 9-osobowa 
 
1)  Knopp Milena   
2)  Tasarz Daniel   I propozycja   
 
 
 
Na liście ujęto 100 rodzin, w tym 81 z listy z 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


